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PONTUAGAO OFICIAL - GERAL DA PROVA OBJETIVA - CONCURSO PUBLICO n2 01/2024 -

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

O Superintendente do SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, no uso de suas atribuicdes que lhe sdo
conferidas pela legislacdo em vigor, torna publico o PONTUACAO OFICIAL DA PROVA OBIJETIVA, para provimento
de vagas de Nivel Médio, Fundamental e Alfabetizado do SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, descritos
no Capitulo I, item 1.8, do Edital de Abertura do Concurso Publico.

Agente de Manutengao
Ne Nota
INSC CANDIDATO LP MAT LEG final
158099 | TULIO STEPHANINI SOARES MARQUES ROLIM |37,500|37,500 | 22,500 97,500
164492 FELIPE FERRARI 25,000 |35,000| 20,000 80,000
169827 BRUNO FELIPE DA SILVA ROCHA 27,500|30,000| 20,000 77,500
156319 MAILSON DE CAR RODRIGUES 30,000|30,000| 17,500 77,500
166382 LUCIANO TADEU DE ALMEIDA 25,000127,500| 20,000 72,500
163251 JOHNATHAN VIEIRA DA SILVA 30,000 |25,000| 15,000 70,000
164822 LUCIANO FERNANDES 27,500|30,000| 12,500 70,000
168461 CARLOS ALBERTO BUENO DA SILVA 27,500 (35,000 5,000 67,500
169484 DONERES SANTOS DE CARVALHO 27,500(27,500| 10,000 65,000
164074 RODOLFO DIONISIO ALVES 20,00022,500| 20,000 62,500
164792 JANAINA CRISTINA DA SILVA HENRIQUE 22,500(22,500| 15,000 60,000
166608 EVERTON CARLOS DA SILVA 17,500 30,000| 10,000 57,500
156825 TIAGO APARECIDO DA SILVA 27,500 15,000 12,500 55,000
156815 VALDEMIR BERNARES 25,000|17,500| 7,500 50,000
164060 ADILSON LUIS DE FARIA MACHADO 15,000|12,500| 7,500 35,000
156692 WILLIAM RIBEIRO DE ALMEIDA 15,00012,500| 5,000 32,500
Auxiliar Operacional
Ne Nota
INSC CANDIDATO LP MAT final
169615 LETICIA FERNANDA GOMES 45,000|42,500| 87,500
168679 MARCOS AURELIO DE BRITES 40,000|47,500| 87,500
168516 | OZIEL PEDROSO LUCIANO FERREIRA ZACARIAS [42,500(42,500| 85,000
158762 ALBERTINA SILENE DA COSTA DE BARROS 37,500|42,500| 80,000
156833 REINALDO ASSIS DE OLIVEIRA 35,000(37,500( 72,500
168556 ERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 32,500|35,000| 67,500
157651 MARCIO DAS NEVES 32,500|27,500| 60,000
153733 ADILSON DOS SANTOS 32,500|15,000| 47,500
155830 ALEXANDRE ALVES 22,500|17,500| 40,000
Encanador
e Nota
INSC CANDIDATO LP MAT LEG final




e
X EcruTAMENTO SA-2

BRASIL PORTO FELIZ
165971 EDUARDO MACHADO 25,000(27,500( 12,500 65,000
167235 OSVALDO SILVA DOS ANJOS 17,500|20,000| 5,000 42,500
Hidrometrista
Ne Nota
INSC CANDIDATO LP MAT LEG final
161187 GUILHERME OLIVEIRA BALDINI 35,000 (37,500| 22,500 95,000
168774 EVERTON DE AMORIM MANCIO PEREIRA 35,000 35,000| 22,500 92,500
163847 MICHEL JOSE DA SILVA 35,000 (32,500| 25,000 92,500
162322 CESAR AUGUSTO GUTIERRE 30,000 (37,500| 22,500 90,000
169439 RAFAEL SEGATTO 32,500 (35,000| 22,500 90,000
169474 EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA 32,500 (32,500| 22,500 87,500
164838 JOAO VICTOR MORAES ARANHA ROCCO 32,500(32,500| 22,500 87,500
164493 FELIPE FERRARI 32,500 (30,000| 22,500 85,000
156177 LUCAS PIMENTA DE ALMEIDA 30,000 35,000| 20,000 85,000
158220 MAILSON DE CAR RODRIGUES 30,000 (32,500| 22,500 85,000
169697 MARCELO LANCONI DE SOUZA 32,500 (32,500| 20,000 85,000
163741 JAIRO RODRIGO PEREIRA 27,500 (32,500 22,500 82,500
167731 WILLIAN DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 32,500 (30,000| 20,000 82,500
166278 HELBER CAMARGO LOPES 30,000 | 30,000| 20,000 80,000
152468 MARCELLY RAFAELLY ALVES 27,500127,500| 25,000 80,000
157811 RAUNI WELLINGTON LUCIANO LEROY 27,500 (35,000| 17,500 80,000
169828 BRUNO FELIPE DA SILVA ROCHA 30,000 30,000| 17,500 77,500
152578 NAIARA TALITA REICH 22,500 (30,000| 25,000 77,500
169485 DONERES SANTOS DE CARVALHO 25,000 {30,000 | 20,000 75,000
164615| FERNANDO DE LIMA VENANCIO DOS SANTOS {32,500 |30,000| 12,500 75,000
169298 FERNANDO DALMAZO 27,500 (27,500| 20,000 75,000
153433 FILIPE NASCIMENTO PINTO 27,500 | 30,000 15,000 72,500
169282 BENEDITO APARECIDO CARDIA DA ROSA 27,500 (22,500| 20,000 70,000
166746 BRUNO ARRUDA SOARES 25,000|27,500| 17,500 70,000
158784 LUCIANO RODRIGUES 25,000 (22,500| 22,500 70,000
168838 MARCELO HENRIQUE RIBEIRO CAMILO 25,000122,500| 20,000 67,500
169406 THAIS PEREIRA FERREIRA 30,000 25,000| 12,500 67,500
154303 ANDRE ALESSANDRO JUSTO 27,500(17,500| 20,000 65,000
154655 JULIANA MARCELINA MACHADO 20,000 | 25,000| 20,000 65,000
166684 WESLEY PANTOJO DE CAMARGO 27,500 (25,000| 12,500 65,000
164823 LUCIANO FERNANDES 25,000|22,500| 12,500 60,000
154365 RODRIGO ADRIANO DA SILVA 27,500|20,000| 12,500 60,000
166724 ANDERSON JONES MAFEIS 22,500 (27,500| 5,000 55,000
165972 EDUARDO MACHADO 17,500 25,000| 12,500 55,000
154826 MANOEL DE MATOS CORREIA 12,500 22,500 | 20,000 55,000
164075 RODOLFO DIONISIO ALVES 22,500{20,000| 12,500 55,000
168602 JOSE GIVANILDO CORDEIRO 15,000 20,000 | 15,000 50,000
157885 MESSIAS APARECIDO DE OLIVEIRA 17,500(20,000| 12,500 50,000
169686 JOHNATHAN VIEIRA DA SILVA 22,500(17,500( 5,000 45,000
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154665 LUCAS RAFAEL DE ARAUJO 15,000|12,500| 10,000 37,500
156651 MARCIO ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 12,500| 10,000 | 7,500 30,000
Jardineiro
Ne Nota
INSC CANDIDATO LP MAT final
166018 FERNANDO CAMILO 40,000 |42,500| 82,500
169709 FELIPE MARTINS 37,500|40,000| 77,500
154620 JULIO CESAR DA CRUZ 37,500|40,000| 77,500
159992 REINALDO ASSIS DE OLIVEIRA 37,500 | 40,000| 77,500
164066 ALEXANDRE ALVES 17,50020,000| 37,500
169692 JONAS MORAES 10,000 27,500 | 37,500
Operador de Maquinas
Ne Nota
INSC CANDIDATO LP MAT LEG final
168982 JAIR ADRIANO GOMES 32,500|30,000| 17,500 80,000
158657 LUIZ HENRIQUE GARCIA DA SILVA 20,000 | 25,000 7,500 52,500
169621 ELIO JOAO PACHECO DA SILVA 20,000 | 15,000| 15,000 50,000
166609 EVERTON CARLOS DA SILVA 25,000 15,000| 10,000 50,000
159015 GILSON JOSE DE LIMA 22,500(12,500| 10,000 45,000
Pedreiro
Ne Nota
INSC CANDIDATO LP MAT LEG final
154205 MARCELO LUIS SAVASSA BERTOLUCI 25,00022,500| 15,000 62,500
166296 JOSE VALDECI RODRIGUES DE LIMA 20,000|17,500| 22,500 60,000
164275 WILSON JOSE DA SILVA 22,500 | 25,000 12,500 60,000
169065 MANOEL MESSIAS BERNARDES 22,500 (22,500| 12,500 57,500
169354 VILSON JORLEI ROCCO 17,500 15,000| 15,000 47,500
163689 TIAGO MONTEIRO 17,500| 7,500 | 10,000 35,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorancia, é expedido o presente edital, que
ficard a disposicdo pela Internet nos enderecos https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou no site oficial do SAAE
de Porto Feliz www.saaeportofeliz.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PORTO FELIZ, 27 de maio de 2024.
GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO
SUPERINTENDENTE — SAAE DE PORTO FELIZ
Ciente e de Acordo
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS — ESTAGIANDO LTDA


http://www.saaeportofeliz.sp.gov.br/

